培训英语教师合作协议书范本 9 篇

第 1 篇示例：

    培训英语教师合作协议书范本

    甲方：xx 英语培训机构

    乙方：xx 教师

    鉴于甲方为提升英语教学质量，现就乙方参与英语教师培训项目

事宜，达成以下协议：

    一、培训内容

    1.1 甲方将为乙方提供专业的英语教学培训，包括教学技巧、课

程设计、教学方法等方面的知识和技能培养。

    1.2 乙方需全程参与培训活动，积极学习，认真完成培训任务。

    1.3 培训时间、地点、内容等具体安排由甲方负责通知乙方。

    二、培训费用

    2.1 培训费用及相关费用由甲方承担，乙方无需承担任何费用。

    2.2 如乙方因故无法完成培训，将不会获得任何报酬。

    三、培训期限

    3.1 培训期限为 xx 个月，具体时间以实际培训安排为准。

    3.2 乙方需在培训期限内完成所有课程和任务，合格后方可获得

证书或相应奖励。

    四、保密条款

    4.1 乙方在培训过程中获得的所有信息，包括但不限于教学资料、

课程设计等，均属于甲方的商业秘密，乙方不得向第三方透露或使

用。

    4.2 乙方应妥善保管培训过程中的所有材料和资料，不得泄露给

他人。

    五、协议解除

    5.1 若乙方在培训过程中出现违约行为或未达到培训要求，甲方

有权解除合作协议。

    5.2 乙方如需解除合作协议，应提前书面通知甲方，并承担相应

的违约责任。

    六、其他事项

    6.1 本协议自双方签字生效，至培训期限届满为止。

    6.2 本协议未尽事宜，双方可根据实际情况协商解决。

    甲方（盖章）：          乙方（签字）：

    日期：                      日期：

    以上为培训英语教师合作协议书范本，双方共同遵守，以确保培

训工作的顺利进行和培训效果的最大化。愿双方共同努力，共同成

长。

第 2 篇示例：

    培训英语教师合作协议书范本

    甲方：培训机构名称

    乙方：英语教师姓名

    鉴于甲方是一家专业的英语培训机构，现欲邀请乙方担任英语教

师，共同开展教学工作，特订立本合作协议，共同遵守如下条款：

    一、职责和义务

    1. 甲方的主要职责是为乙方提供合适的教学场地、教材和教学资

源，支持乙方开展教学工作；乙方的主要职责是按时上课，认真备课，

高质量地完成授课任务。

    2. 甲乙双方应当保持密切的沟通，及时交流关于课程安排、学生

学习情况等信息。

    3. 乙方应当严格遵守甲方的教学规范和相关管理制度，确保教学

质量，保护学生权益。

    二、工作时间和报酬

    1. 乙方应当按照甲方的安排上课，不得擅自缺课或迟到。如有特

殊情况，应提前请假并得到甲方同意。

    2. 乙方的工资待遇按照实际上课时间和质量结算，由甲方按照约

定的时间和方式进行支付。

    三、保密条款

    1. 乙方在教学过程中获知的与甲方相关的商业机密、教学资料等

保密信息，应当严格保密，不得泄露给第三方。

    2. 乙方在与学生、家长和其他教师的交流中，不得透露甲方的内

部管理信息，保护甲方的声誉和利益。

    四、违约责任

    1. 若乙方违反本合作协议的任何条款，造成甲方损失的，乙方应

当承担相应的违约责任，并赔偿甲方的损失。

    2. 若因乙方原因导致教学质量下降，甲方有权终止合作协议，并

要求乙方赔偿相应的损失。

    五、其他事项

    1. 本合作协议自双方签字生效，有效期至约定的教学任务结束时

为止。

    2. 本合作协议如有任何争议，双方应当友好协商解决，协商不成

的，可以依法解决。

    甲方（盖章）：____________________

    日期：年 月 日

    以上是培训英语教师合作协议书范本，双方在签署协议前应仔细

阅读并遵守协议内容，共同合作，共同发展。祝双方合作愉快，取得

成功！

第 3 篇示例：

    培训英语教师合作协议书

    甲方：培训机构（以下简称“甲方”）

    乙方：英语教师（以下简称“乙方”）

    鉴于甲方拥有一定的英语教学资源和优质教学团队，乙方具备一

定的英语教学经验和专业知识，双方在互惠互利的基础上，达成如下

协议：

    一、合作内容

    1. 甲方委托乙方承担英语教学任务，包括但不限于口语培训、写

作提升、英语听力等各项教学工作。

    2. 乙方根据甲方制定的教学大纲和教学计划，认真负责地完成教

学任务，并努力提高学生的学习效果。

    3. 双方共同商定教学课时、教学内容以及教学方式，确保教学质

量和效果。

    二、合作方式

    1. 甲方支付乙方相应的教学费用，具体金额双方另行商议确定。

    2. 乙方按照合同约定的时间和课时完成教学任务，并如实报告教

学情况。

    3. 乙方有权拒绝违反法律法规和伦理道德的教学安排，且有权单

方解除合作关系。

    三、合作期限

    本协议自双方签订之日起生效，有效期为（具体时间），期满后如

需继续合作，双方可另行协商达成新的合作协议。

    四、保密条款

    1. 甲、乙双方在合作过程中存在的商业秘密、教学资料、课程设

置等信息，应当严格保密，不得向第三方泄露。

    2. 甲方有义务保障乙方的教学安全和环境卫生，乙方有义务维护

甲方的声誉和品牌形象。

    五、违约责任

    1. 任何一方未履行或违反本协议约定的，应承担相应的违约责

任。

    2. 如因不可抗力事件导致合作无法履行，双方应及时通过协商解

决，并予以书面确认。

    3. 本协议一经签署即具有法律效力，未经双方一致同意，不得擅

自修改或解除。

    六、协议解释

    对本协议如有疑议或争议，双方应友好协商解决；如仍无法达成

一致意见，则提交有管辖权的法院解决。

    七、其他事项

    1. 本协议内容经双方共同签字确认后生效，电子签名亦具有同等

法律效力。

    2. 本协议之外发生的其他事项，双方可另行协商确定，并填写于

附表中。

    甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

    以上为【培训英语教师合作协议书】的范本，双方在签订协议前应

仔细阅读并确认各项内容，确保双方权益不受损害。愿双方合作愉快、

共同发展！

第 4 篇示例：

    培训英语教师合作协议书范本

    甲方：XXX英语培训学校

    为了加强双方的合作，提高教学质量，特就如下事项达成协议：

    一、乙方承诺

    1.1 乙方应严格遵守学校的教学制度和规定，认真履行教学任务，

提高教学质量，努力为学生提供优质的英语教学服务。

    1.2 乙方应具备良好的职业操守，热爱教育事业，尊重学生，关

心学生，积极引导学生，引导学生树立正确的学习态度和价值观。

    1.3 乙方应积极参加学校组织的培训和教研活动，不断提升自己

的教学水平和认知能力，提高教学效果。

    1.4 乙方应保守学生和家长的隐私信息，不泄露学生和家长的个

人信息，文明用语，遵守职业操守。

    2.1 甲方应提供良好的教学环境和教学设施，保障乙方正常的教

学活动，提供必要的教学支持和服务。

    2.2 甲方应及时发放工资，按照约定支付乙方的报酬，保证乙方

的合法权益。

    2.3 甲方应根据乙方的实际情况，提供必要的教学辅导和指导，

帮助乙方提高教学水平，提高教学质量。

    2.4 甲方应尊重乙方的教学理念和风格，保证乙方在教学中有一

定的自由度，不干涉乙方的教学方法。

    三、合作期限

    本合作协议自双方签字之日起生效，至合作结束或解除之日止。

    四、变更与解除

    4.1 若乙方需要变更本协议内容，应提前书面通知甲方，并经双

方协商一致后方可执行。

    4.2 若乙方违反本协议的约定，甲方有权终止合作关系，并保留

追究乙方责任的权利。

    五、争议解决

    本合作协议适用中华人民共和国法律，对本协议的解释和争议解

决，双方应协商解决，协商不成的应当提交有管辖权的人民法院解

决。

    六、其他事项

    本合作协议经双方签字盖章后生效，一式两份，每方各执一份，

具有同等法律效力。

    甲方（盖章）：           日期：

第 5 篇示例：

    培训英语教师合作协议书范本

    甲方：（培训机构名称）

    乙方：（英语教师姓名）

   鉴于甲方为提高英语教学质量，现诚挚邀请乙方作为英语教师与

甲方合作，共同推广英语教育事业。双方经友好协商，达成以下协

议：

    一、合作内容

    1.1 乙方接受甲方聘用，担任英语教师工作。

    1.2 乙方应严格遵守国家相关法律法规和甲方规章制度，认真履

行教学任务，提高教学质量。

    1.3 乙方应按时到岗，认真备课，认真听取甲方领导的意见和建

议。

    二、工作时间与报酬

    2.1 乙方的工作时间由甲方安排，不得迟到早退，按时完成工作

任务。

    2.2 甲方将按照双方约定支付乙方相应的工资报酬，具体标准另

行商议确定。

    三、保密义务

    3.1 甲、乙双方在本协议有效期内及协议终止后，应互相保守对

方的商业秘密，不得擅自泄露或利用。

    3.2 乙方不得利用甲方的学员信息从事其他商业活动，严禁利用

学员资源进行私下招生。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/87701105311

0010006

https://d.book118.com/877011053110010006
https://d.book118.com/877011053110010006